
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05.05.2014 № 157 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных 

служащих администрации Белохолуницкого городского поселения и 

членов их семей на информационном портале Белохолуницкого 

муниципального района и предоставления этих сведений средствам 

массовой информации для опубликования 

В соответствии с действующим законодательством, администрация 

Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Порядок размещения сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных 

служащих администрации Белохолуницкого городского поселения и членов 

их семей на официальном портале Белохолуницкого муниципального района и 

предоставления этих сведений средствам массовой информации для 

опубликования, утвержденный постановлением администрации 

Белохолуницкого городского поселения от 22.08.2012 № 333 (далее - 

Порядок), изложив пункт 4 Порядка в новой редакции следующего 

содержания: 

«4. Размещение на официальном сайте сведений, указанных в разделе 

2 настоящего Порядка, обеспечивается заместителем главы администрации 

Белохолуницкого городского поселения в 14-дневный срок со дня истечения 

срока, установленного для подачи справок о доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера.». 

Глава администрации  

Белохолуницкого  

городского поселения    С.А. Кашин 


